12 CORRIDA E CAMINHADA ECOZOO

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 18 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc.

Num.

31

38
27

36
114

30

20

87

135
80
55

108
121
111

Nome

KAIQUE FERNANDO DOS SANTOS

SEBASTIAO

MARCIEL VIANABRITO
JANDERSON PEREIRA

MARCELINO REGES DA SILVA
FRANCISCO JOSE DOS REIS
JOSE ROBERTO DA SILVA

CICERO DOS SANTOS PRADA

GILSON YOSHIZAWA ARAUJO

MARCIO BUDOIA

Carlos da Silva Ramos
JOSE CARLOS DA SILVA

VALDEIR GUTIERREZ

DONIZETI JAIR MOREIRA
JULIO APARECIDO HENRIQUE
NOEL TIBURCIO DA CUNHA

Relatério emitido em 16/04/2018 as 08:23:20

23

29
19

38
31
34

43
44

46

53
50
54

62
61
67

Equipe

TREINADOR MICHAEL
PASSOS / POWER RACE
TEAM

EQUIPE AGUIA
S.M.E.L./ JORNAL TRIBUNA

BASTENSE/ ACADEMIA
QUALIT

GRUPO CERVANTES

OS CORREDORES

PAULICEIA

NANDO COELHO
ASSESSORIA ESPORTIVA

BUDOIALINS

OS CORREDORES

PARTICULAR

EQUIPE AGUIA

EQUIPE DE ATLETISMO
AGUIA

Tempo

00:13:07

00:13:24
00:14:27

00:13:02
00:13:09
00:13:51

00:14:28

00:14:53

00:15:08

00:16:17
00:16:23

00:16:46
00:16:56

00:18:33
00:19:19

Péagina:

Liguido

00:13:07

00:13:24
00:14:27

00:13:02
00:13:09
00:13:51

00:14:28

00:14:53

00:15:07

00:16:17
00:16:23

00:16:46

00:16:56
00:18:33
00:19:19



