1ª CORRIDA E CAMINHADA ECOZOO

Relatório Faixa Etária - 5KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
Masculino de 18 até 29 anos							
	1	31	KAIQUE FERNANDO DOS SANTOS SEBASTIÃO	23	TREINADOR MICHAEL PASSOS / POWER RACE TEAM	00:13:07	00:13:07
	2	38	MARCIEL VIANABRITO	29	EQUIPE AGUIA	00:13:24	00:13:24
	3	27	JANDERSON PEREIRA	19	S.M.E.L./ JORNAL TRIBUNA BASTENSE/ ACADEMIA QUALIT	00:14:27	00:14:27
Masculino de 30 até 39 anos							
	1	36	MARCELINO REGES DA SILVA	38	GRUPO CERVANTES	00:13:02	00:13:02
	2	114	FRANCISCO JOSÉ DOS REIS	31		00:13:09	00:13:09
	3	30	JOSÉ ROBERTO DA SILVA	34	OS CORREDORES	00:13:51	00:13:51
Masculino de 40 até 49 anos							
	1	6	CÍCERO DOS SANTOS PRADA	43	PAULICÉIA	00:14:28	00:14:28
	2	20	GILSON YOSHIZAWA ARAUJO	44	NANDO COELHO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:14:53	00:14:53
	3	87	MARCIO BUDOIA	46	BUDOIALINS	00:15:08	00:15:07
Masculino de 50 até 59 anos							
	1	135	Carlos da Silva Ramos	53		00:16:17	00:16:17
	2	80	JOSÉ CARLOS DA SILVA	50	OS CORREDORES	00:16:23	00:16:23
	3	55	VALDEIR GUTIERREZ	54	PARTICULAR	00:16:46	00:16:46
Masculino de 60 até 99 anos							
	1	108	DONIZETI JAIR MOREIRA	62	EQUIPE ÁGUIA	00:16:56	00:16:56
	2	121	JULIO APARECIDO HENRIQUE	61		00:18:33	00:18:33
	3	111	NOEL TIBURCIO DA CUNHA	67	EQUIPE DE ATLETISMO AGUIA	00:19:19	00:19:19